
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARĖ  

AGNĖ ZUOKIENĖ 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius  Tel. (85) 239 6700   El. p.  Agne.Zuokiene@lrs.lt  

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

LR Sveikatos apsaugos ministrui                 2012–01–20 Nr. 486

Raimondui Šukiui                           

Vilniaus g. 33, LT-01506 Vilnius, Lietuva 

El. p.: ministerija@sam.lt, raimondas.sukys@sam.lt 

 

 

DĖL MAISTO PAPILDŲ POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI STEBĖSENOS 

 

Kreipusis į Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą (toliau - VMVT) su paklausimu, ar 

panaikinus maisto papildų notifikavimo Valstybinėje visuomenės sveikatos priežiūros tarnyboje 

(toliau - VVSPT) jų tarnyba pajėgi vykdyti veiksmingą maisto papildų sudedamųjų dalių ir maisto 

papildų bei jų galimo poveikio visuomenės sveikatai stebėseną bei kontrolę gavome atsakymą, kad 

vadovaudamasi Tarnybos nuostatų 6.2.2. punktu Tarnyba kontroliuoja tik maisto, įskaitant maisto 

papildų, atitiktį saugos, kokybės, ženklinimo ir kitiems privalomiems reikalavimams. Tuo tarpu 

maisto papildų sudedamųjų dalių ir maisto papildų bei jų galimo poveikio visuomenės sveikatai 

stebėsena priskirta LR Sveikatos apsaugos ministerija kompetencijai. 

Kreipiuosi į Jus su prašymu pateikti informacija, kaip ir per kokias institucijas Ministerija 

įgyvendina šią kompetenciją ir kaip konkrečiai yra stebima bei kontroliuojama maisto papildų 

sudedamųjų dalių ir maisto papildų poveikis visuomenės sveikatai? Kokie stebėsenos rezultatai? Ar 

nustatyta ir kokių nustatyta grėsmių, pažeidimų, tendencijų? 

 

 

LR Seimo narė       Agnė Zuokienė 

 

                                                                                         
 

 

 

 

G.Šakinytė, 8 5239 6700 

mailto:raimondas.sukys@sam.lt

